Roraima

CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA
Balancete da Receita de Agosto

Betha Sistemas
Exercicio de 2016
Agosto

Pégina: 1/1

Rubricas

Descricao

Fonte de Recursos

Prevista Arrecadada no Més

Arrecadada Até o Més

Receitas Extra Orgamentarias

40485
41531
41539
43808

CREDITOS ARECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMI
INSS

PENSAO ALIMENTICIA

REPASSE RECEBIDO

Total das Receitas Extra Orgcamentarias:

Total Geral Receitas Or¢camentarias + Extra Orgamentérias :

0,00
1.192,96
576,00
48.165,14

49.934,10

0,00 49.934,10

729,00
8.945,28
4.608,00

317.780,38

332.062,66

332.062,66



