Betha Sistemas

Roraima

CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA

Exercício de 2016

Agosto Página: 1/1

Balancete da Receita de Agosto

Rubricas	Descrição	Fonte de Recursos	Prevista	Arrecadada no Mês	Arrecadada Até o Mês
Receitas Extra Orçamentárias					
40485	CRÉDITOS A RECEBER POR REEMBOLSO DE SALÁRIO FAMÍ			0,00	729,00
41531	INSS			1.192,96	8.945,28
41539	PENSAO ALIMENTICIA			576,00	4.608,00
43808	REPASSE RECEBIDO			48.165,14	317.780,38
Total das Receitas Extra Orçamentárias:				49.934,10	332.062,66
Total Gera	al Receitas Orcamentárias + Extra Orcamentárias :		0.00	49.934.10	332.062.66